
&

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - ZTI 12

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 05 - Severní přístavek - SZ bastion -
vodovodní potrubí

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o.
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ: XFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SZ bastion - vodovodní potrubí
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PR počet „Změna č.12 - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

~ Dle projektové dokumentace je provedeno napojení venkovního potrubí pitného a požárního
vodovodu v technické místnosti SZ bastionu. Potrubí od vstupních vrat SZ bastionu do
technické místnosti vede částečně pod podlahou přístupové chodby a částečně pod stropem
chodby, ale ve výkazu výměr část vedená pod podlahou není uvedena. Jedná se o vybourání
konstrukce podlahy, zemní práce a obnovení všech konstrukčních vrstev podlahy chodby SZ
bastionu.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 18.6.2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.



f§
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - ZTI

12

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
SO 05 - Severní přístavek - SZ bastion - vodovodní potrubí

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o, DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: SZ bastion - vodovodní potrubí
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PR ozpočet „Změna č.12 - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH
27 798,15 Kč

nrw
i y x a i Cena s DPH

33 635,76 KčVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

5 837,61 Kč
Kč Kč

27 798,1
PODPIS NAVRHOVATELE

837, 33 635,76 Kč
DATUM: 21.6.2018

VYJÁDŘENI:

fJV ŮHtOD: AD GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

Mp-TÚ II00-01



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk -
Změnové práce

SO 05 - Severní přístavek

SO 05 - Zemní práce pro montáž vodovodního potrubí v SZ bastionu vícepráce

Stavba: 806/Z

Objekt: ZL11

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367
61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
21 999,08

PSV
5 799,07

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 27 798,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 27 798,15 CZK

Základní DPH 21 % 5 837,61 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 33 635,76 czk

Zi.C- 2.;/V''’v dne

Za zh

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práceS: 806/Z

O: SO 05 - Severní přístavekZL 12

05, 06 - ZTI, výkop vodovodní potrubí SZ bastion - vícepráceR: 01

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1

1 139711101R00
Zemní práce
Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1^1, RTS -10%

2 778,27
1 536,95m3 1,19700 1 284,00

SO 06 R.01-4

rýha pro kanalizaci: 5,7*0,7*0,3

Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, č. 2 rozpočtu ZTI

1,19700

1,197002 1627011Q5R00 m3 214,00 256,16

SO 05.06 - 9
rýha pro kanalizaci: 5,7*0,7*0,3

Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor, 1-4, do 10m,
RTS-10%

rýha pro kanalizaci : 5,7*0,7*0,3

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4,

rýha pro kanalizaci: 5,7*0,7*0,3

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny

rýha pro kanalizaci: 5,7*0,7*0,3 - 5,7*0,7*0,1-
5,7*0,0315*0,0135*3,14*2

Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku

1,19700

1,197003 162201203RQ0 rrs3 21,00 25,14
SO 01 - 5

1,19700

1,197004 167101101R00 m3 54,00 64,64
SO 05.01-13

1,19700

0,78278

0,78278

5 175101101R00SO 05.06- 12 m3 375,00 293,54

6 171201201RT1 m3 1,19700 321,00 384,24
SO 05.06- 10

rýha pro kanalizaci : 5,7*0,7*0,3

Recyklát {zásyp pod zpěv. plochou)

rýha pro kanalizaci : 5,7*0,7*0,3 - 5,7*0,7*0,1-
5,7*0,0315*0,0135*3,14*2

Podkladní a vedlejší konstrukce 
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 
štěrkopísku do 65 mm 
5,7*0,7*0,1

Základy a zvláštní zakládání
Vrty injektáží př.kladívy, povrchové do 13 mm, RTS -10%

1,19700
0,78278
0,78278

7 583329990008T50 05,06- 14 m3 278,00 217,61

Díl: 45
15 451573111R00

345,53
345,53m3 0,39900 866,00

SO 05.06- 15

0,399

Díl: 2
8 262501172R00

8 761,92
2 367,78ZL SZ bastion - 

vodovní potrubí - 3
5,70000 415,40m

výztuž doplněného základového betonu - navázání na
původní beton ; (5,7)*2/0,3*0,15

Železobeton základových desek C 20/25, RTS -10%

5,70000

ZL SZ bastion - 
vodovni potrubí - 4

9 273321321R00 m3 0,99750 2 218,50 2 212,95

rýha pro kanalizaci : (5,7)*0,7*0,25

Výztuž základových desek z beton, oceli 10505 (R), RTS -
0,99750

0,02334ZL SZ bastion - 
vodovní potrubí - 5

10 273361821R00 t 30 339,00 707,98
10
výztuž doplněného základového betonu prům, 16 :
(5,7)*2/0,3*0,7*0,89*1,15/1000

Kotvičky výztuže do tmelu hl.20 cm, z 10216, 10 mm,
RTS -10%

výztuž doplněného základového betonu - navázání na 
původní beton : (5,7)*2/0,3

Podlahy, osazování
Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 
20/25

5,7*0,7*0,08

Výztuž mazaní n z betonů a z lehkých betonů ze
svařovaných síti ze svařovaných síti

5,7*0,7*(0,002099+0,00444)*1,2

Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm
do 120 mm

rýha pro kanalizaci: 5,7*0,7*0,08

Ostatní konstrukce, bourání
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 
dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, , 
tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 
rýha pro kanalizaci: 5,7*0,7*0,08

0,02334

ZL SZ bastion - 
vodovní potrubí - 6

11 289363212R00 kus 38,00000 91,40 3 473,20,

38,00000

Díl: 634 
61 631313621ROO

1 842,79 
1 033,25SO 14.01 -14 m3 0,31920 3 237,00

0,31920

0,03131SO 05.03 - 69 69 631362021R00 t 24 409,00 764,21

0,03131

0,31920SO 05.03-63 63 631319173R00 m3 142,00 45,33

0,31920

Díl: 9
129 965042141R00

801,54
662,34SO 05.01 -129 m3 0,31920 2 075,00

0,31920

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práceS: 806/Z

O: ZL 12 SO 05 - Severní přístavek

05. 06 - ZTI, výkop vodovodní potrubí SZ bastion - vícepráceR: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
SO 05.01 -131 131 965081113R00 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z 

dlaždic půdních, plochy přes 1 m2 
rýha pro kanalizací: 5,8*0,8

m2 4,64000 30,00 139,20

4,64000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
Bourání základů železobetonových, RTS -10% 
rýha pro kanalizaci: 5,7*0,7*0,25

6 407,24
5 224,9116 961055111R00Hl opatření - 44 m3 0,99750

0,99750

0,99750

5 238,00

Příplatek, bouraní mazanin se svař. síťí tl. 10 cm, RTS -ZL SZ bastion - 
vodovní potrubí - 8

17 965049111R00 m3 1 185,30 1 182,34
10%
rýha pro kanalizaci: 5,7*0,7*0,25

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 
5,7*0,7*(0,3+0,25+0,08+0,01)*1,65

Podlahy z dlaždic a obklady
Montáž podlah keramických režných protiskluzných 
lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2, č. 72 rozpočtu 
stavebního

rýha pro kanalizaci : 5,8*0,6

dlaždice keramické slinuté neglazované protiskluzný
povrch S 19,8 x 19,8 x 0,9 cm, č. 73 rozpočtu stavebního

0,99750

Díl: 99 1 061,79
1 061,79SO 05.01 -152 18 998011001R00 t 4,21344

4,21344

252,00

Díl: 771 3 609,92
2 050,88ZL č, 11 - VCP - 23 23 771574131T00 m2 4,64000 442,00

4,64000

4,64000ZL č. 11 - VCP - 24 25 597614310 m2 336,00 1 559,04

rýha pro kanalizaci: 5,8*0,8

Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

5,7*0,7*(0,25+0,08+0,01)*1,65

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10

4,64000

Díl: D96 2 189,15
373,81185 979081111R00SO 05.01 -290 2,23839

2,23839
31,33746

167,00t

186 979081121R00 t 15,00 470,06
SO 05.01 -291

187 979082111ROO t 215,00 481,25
SO 05.01 - 292 m

188 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m 
Poplatek za skladku 10 % příměsi

t 17,90712 24,00 429,77
SO 05.01 -293 
SO 05.01 -294 189 979999999T00 2,23839 194,00t 434,25

Celkem 27 798,15

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


